

MDM Invest ApS

Aspedalen 2k, 9260 Gistrup

CVR-nr. 31 77 27 29

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Michael Dam Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MDM Invest ApS Aspedalen 2k 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 31 77 27 29
	Stiftet: 3. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Dam Madsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	MDM Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handelsvirksomhed & investeringsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 550 t.kr. mod 573 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	549.794	573
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-298.312	-231
Resultat før finansielle poster	251.482	342
1 Øvrige finansielle omkostninger	-134.961	-138
Resultat før skat	116.521	204
Skat af årets resultat	-80.021	-96
Årets resultat	36.500	108
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.500	108
Disponeret i alt	36.500	108

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	9.284.314	9.358
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.284.314</u>	<u>9.358</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.284.314</u>	<u>9.358</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	86.405	107
Periodeafgrænsningsposter	16.512	16
Tilgodehavender i alt	<u>102.917</u>	<u>123</u>
Likvide beholdninger	<u>68.250</u>	<u>90</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.167</u>	<u>213</u>
Aktiver i alt	<u>9.455.481</u>	<u>9.571</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	415.446	379
Egenkapital i alt	540.446	504
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	993.902	1.061
Deposita	209.250	197
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.203.152	1.258
2 Kortfristet del af langfristet gæld	67.600	68
Modtagne forudbetalinger fra kunder	69.984	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	55
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.449.079	7.493
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.021	96
Anden gæld	25.199	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.711.883	7.809
Gældsforpligtelser i alt	8.915.035	9.067
Passiver i alt	9.455.481	9.571
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	109.862	115
Andre finansielle omkostninger	25.099	23
	134.961	138

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.061.502	67.600	993.902	742.898
Deposita	209.250	0	209.250	0
	1.270.752	67.600	1.203.152	742.898

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.062 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.431 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets øvrige gæld til ejerforeningen Poul Buåsvej 26-28 er der deponeret pantebrev på 10 t.kr. med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 727 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets øvrige gæld til ejerforeningen Skolegade 9 er der deponeret pantebrev på 5 t.kr. med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 786 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets øvrige gæld til ejerforeningen Boulevarden 35, 2. er der deponeret pantebrev på 5 t.kr. med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.910 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MDM Holding ApS, CVR-nr. 18 84 54 90, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør kr. 0.
